

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر قاسم عموعابدینی  
معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  
جناب آقای دکتر پیمان صالحی  
معاون محترم پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  
جناب آقای دکتر سجاد محمدعلی نژاد  
معاون محترم فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

موضوع: برنامه حمایت از پایان نامه ها و طرح های فناورانه در حیطه علوم و صنایع غذایی

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، در راستای حمایت و انگیزه بخشی به دانشجویان تحصیلات تکمیلی که رساله‌های خود را با رویکرد فناورانه اجرا کرده‌اند، سومین برنامه "فن‌تز" را فراخوان کرده است. این فراخوان در راستای توسعه فناوری‌های راهبردی حوزه علوم و صنایع غذایی، با عنوان "فن‌تز صنایع غذایی" و به منظور حمایت از ایده‌ها و طرح‌های این حوزه در قالب حفاظت از دارایی‌های فکری، توسعه فناوری و خدمات استقرار در آزمایشگاه‌های ساخت سریع از قبیل فضای کار اشتراکی، خدمات آزمایشگاهی و پایلوت، شبکه‌سازی و برگزاری دوره‌ها و منتورینگ تخصصی برگزار می‌گردد.

گام اول این برنامه حمایت از ثبت اختراعات خارجی رساله‌های برتر توسط کانون مدیریت دارایی‌های فکری و سپس گام‌های توسعه و تجاری‌سازی فناوری از مسیر شبکه سازمان جهاد دانشگاهی و آزمایشگاه ساخت سریع (Fab Lab) پژوهشکده علوم و فناوری مواد غذایی طراحی شده است.

کانون مدیریت دارایی‌های فکری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به عنوان نهاد فعال در حوزه مالکیت فکری، سعی دارد با برگزاری مستمر این برنامه به فرهنگ‌سازی و ترویج استفاده از ابزار قدرتمند دارایی‌های فکری در مسیر ارزش آفرینی در فعالیت‌های دانشگاهی و توسعه فناوری گام بردارد.

پرواضح است همراهی و حمایت بازیگران اصلی اکوسیستم علم و فناوری و نوآوری، موجب هم‌افزایی



تأثیرگذاری هر چه بیشتر این برنامه و کمک به دستیابی به اهداف تعیین شده، خواهد بود. مزید امتنان خواهد بود در خصوص اطلاع رسانی این فراخوان برای دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و با مخاطب هدف اساتید، دانشجویان و پژوهشگران دانشگاهی سراسر کشور مساعدت فرمایید.

شایان ذکر است فراخوان و دریافت طرح‌ها از ۱۵ اسفندماه شروع شده است و علاقمندان می‌توانند برای آگاهی بیشتر، ثبت نام و ارسال درخواست شرکت در برنامه فن تز به لینک‌های زیر مراجعه فرمایند.

ثبت نام و ارسال درخواست (<https://patentoffice.ir//page/۵۲۶۲>)

اطلاع از نیازهای اولویت دار فناورانه صنایع غذایی (<https://fabinfood.ir/fa/page.php?rid=۶۳>)

شقایق حق جوی جوانمرد  
رئیس مرکز توسعه فناوری های راهبردی

